( = MUNICIPIO DE VETAGRANDE
) ESTADO DE ZACATECAS

& Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2015 al 31/may/2015
Usr: supervisor VLAG.RANDE »n saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4117-02 a la 4117-02) Fechay | 12/ago/2015
Rep: rptAuxiliarCuentas AN 202016 Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:40 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4117-02 RECARGOS $47,127.41 $0.00 $10,245.98 $57,373.39
100100 06/04/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06 E ABRIL DE 2015 SEGUN FOLIOS 51253 , 854, D $0.00 $785.62 $47,913.03
100101 07/04/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 07 DE ABRIL DE 2015 SEGUN FOLIOS 51254 Y 855 $0.00 $146.11 $48,059.14
100102 08/04/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08 DE BARIL DE 2015 SEGUN FOLIOS 51255- 5126 $0.00 $342.50 $48,401.64
100105 13/04/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES LA 13 DE ABRIL DE 2015 SEGUN FOLIOS 51264 AL 51 $0.00 $255.45 $48,657.09
100107 15/04/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 15 DE ABRIL DE 2015 SEGUN FOLIOS 51272 AL 51 $0.00 $510.97 $49,168.06
100109 17/04/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17 DE ABRIL DE 2015 FLOIOS 51286 Y DEL 6869 Al $0.00 $334.21 $49,502.27
100110 20/04/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 20 DE ABRIL DEL ANO 2015 SEGUN FOLIOS DEL 5 $0.00 $673.17 $50,175.44
100113 23/04/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 23 DE ABRIL DE 2015 SEGUN FOLIOS 5129, 856, D $0.00 $127.72 $50,303.16
100116 28/04/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28 DE ABRIL DE 2015 SEGUN FOLIOS 51298 AL 51 $0.00 $788.78 $51,091.94
100118 30/04/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 30 DE ABRIL SEGUN FOLIOS 871 AL 879 Y DEL 69 $0.00 $275.70 $51,367.64
100129 04/05/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO DE 2015 SEGUN FOLIOS DEL 513f $0.00 $1,046.65 $52,414.29
100131 06/05/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06 DE MAYO DE 2015 SEGUN FOLIOS 51314, Y DE $0.00 $127.75 $52,542.04
100135 13/05/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 13 DE MAYO DE 2015 SEGUN FOLIOS 51319 AL 51 $0.00 $560.02 $53,102.06
100136 14/05/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 14 DE MAYO DE 2015 SEGUN FOLIOS 7056 AL 716 $0.00 $153.06 $53,255.12
100137 15/05/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 15 DE MAYO DE 2015 FOLIO 51325 Y DEL 7063 AL $0.00 $796.45 $54,051.57
100138 18/05/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18 DE MAYO DE 2015 SEGUN FOLIOS 51326 AL 51 $0.00 $171.31 $54,222.88
100139 19/05/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 19 DE MAYO DE 2015 FOLIOS 51330 Y DEL 7083 Al $0.00 $390.66 $54,613.54
100140 20/05/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 20 DE MAYO DE 2015 FOLIO DEL 51332 AL 51333 $0.00 $516.74 $55,130.28
100142 22/05/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22 DE MAYO DE 2015 FOLIOS 51336 7098 AL 7105 $0.00 $127.85 $55,258.13
100144 26/05/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 26 DE MAYO DEL ANO 2015 SEGUN FOLIOS 51339 $0.00 $1,142.38 $56,400.51
100145 27/05/2015 RECARGOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27 DE MAYO SEGUN FOLIOS 51341 AL 51345 $0.00 $972.88 $57,373.39
Total : 47,127.41 0.00 10,245.98 57,373.39
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